

Årsredovisning
för
Stenhus Projekt i Norden AB
559260-0976

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Strauss, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Stenus Projekt i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektutveckling och konsultation inom byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stenus Fastigheter i Norden AB (publ), org. nr. 559269-9507 med säte i Stockholm.

Stenus Fastigheter i Norden AB (publ), org. nr. 559269-9507 med säte i Stockholm är moderbolaget i koncernen och upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledande befattningshavare följer löpande det rådande inflation- och ränteläget för att säkerställa att det inte påverkar utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	103 110	24 540	7 455	0
Resultat efter finansiella poster	2 958	620	176	-108
Soliditet (%)	0,5	0,1	0,2	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens ökning beror på att ett stort projekt har färdigställts och slutfakturerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	151 619	4 347	180 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 347	-4 347	0
Årets resultat			2 849	2 849
Belopp vid årets utgång	25 000	155 966	2 849	183 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 966
årets vinst	2 849
	158 815
disponeras så att	
i ny räkning överföres	158 815
	158 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		103 110 422	24 540 067
Övriga rörelseintäkter		165 460	2 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 275 882	24 542 186
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-99 432 755	-23 833 408
Övriga externa kostnader		-83 434	-33 357
Personalkostnader	2	-804 351	0
Övriga rörelsekostnader		0	-59 463
Summa rörelsekostnader		-100 320 540	-23 926 228
Rörelseresultat		2 955 342	615 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 887	3 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	0
Summa finansiella poster		2 556	3 586
Resultat efter finansiella poster		2 957 898	619 544
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 955 000	-615 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 955 000	-615 000
Resultat före skatt		2 898	4 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49	-197
Årets resultat		2 849	4 347

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

3

34 753 018

120 028 107

Summa materiella anläggningstillgångar

34 753 018

120 028 107

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

8 869

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

8 869

Summa anläggningstillgångar

34 753 018

120 036 976

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

857 766

Övriga fordringar

1 241 273

70 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 001

0

Summa kortfristiga fordringar

1 326 274

928 096

Summa omsättningstillgångar

1 326 274

928 096

SUMMA TILLGÅNGAR

36 079 292

120 965 072

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

155 966

151 619

Årets resultat

2 849

4 347

Summa fritt eget kapital

158 815

155 966

Summa eget kapital

183 815

180 966

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

0

103 095 000

Summa långfristiga skulder

0

103 095 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 543 634

2 292 597

Skulder till koncernföretag

33 265 360

15 376 043

Skatteskulder

246

197

Övriga skulder

29 625

12 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 612

7 500

Summa kortfristiga skulder

35 895 477

17 689 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 079 292

120 965 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 028 107	74 582 963
Inköp	14 152 216	45 445 144
Omklassificeringar	-99 427 305	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 753 018	120 028 107
Utgående redovisat värde	34 753 018	120 028 107

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 869	20 922
Tillkommande fordringar	0	31 534 768
Avgående fordringar	-8 869	-31 546 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 869
Utgående redovisat värde	0	8 869

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm 2025-04-24

Ilias Georgiadis
Ilias Georgiadis
Ordförande

Tomas Georgiadis
Tomas Georgiadis

Mikael Nicander
Mikael Nicander

Linda Strauss
Linda Strauss

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Magnus Thorling
Auktoriserad revisor
